
 

Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

3/2009 (II.16.)  
 
 

RENDELETE 
 

helyi rendelek módosításáról 
 
 

Bánk Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1.§  Ahol helyi rendelet Polgármesteri Hivatalt említ, azon Bánk – Tolmács Körjegyzőséget kell 

érteni. 
 

Záró rendelkezés 
 
2.§ Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
Tolmács, 2009. február 11. 
 
 
  Hajnis Ferenc  Torma Andrea 
  polgármester  körjegyző 
 
 
 
Kihirdetési Záradék: 
 
A Rendelet kihirdetve: 2009. február 16. 
 
 
 
 Torma Andrea 
 körjegyző 


